
Návod k použití pro následující produkt(y):

Elektronický budík TFA 60.1010

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Produkt byl vyroben z prvotřídních materiálů a součástek, které je možno
recyklovat a znovu použít. Nikdy nevyhazujte prázdné baterie a nabíjecí baterie do
domácího odpadu. Jako spotřebitel jste zodpovědný za jejich odnesení do prodejny
elektro nebo místní sběrny odpadu, podle vaší platné legislativy a tím chráníte
životní prostředí.

Symboly obsažených těžkých kovů jsou následující: Cd = Kadmium, Hg = Rtuť, Pb =
Olovo

Tento přístroj je označen nálepkou evropské směrnice o zpracování elektroodpadu
(WEEE). Nevyhazujte prosím tento přístroj do domácího odpadu. Uživatel je povinen
odnést dosloužilý přístroj do odpovídající sběrny elektrického odpadu, aby bylo
zajištěno jeho zpracování v souladu s životním prostředím.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Elektronický budík TFA 60.1010

Děkujeme, že jste si vybrali produkt TFA.

Před použitím

• Následující informace čtěte velmi pozorně.
• Tento manuál Vám pomůže seznámit se s novým zařízením, všemi jeho funkcemi a částmi a poradí Vám v případě problémů s 

přístrojem.
• Pozorným přečtením a dodržením instrukcí obsažených v tomto manuálu předejdete poškození nebo zničení přístroje.
• Neneseme zodpovědnost za jakékoliv poškození přístroje způsobené v důsledku nenásledování instrukcí obsažených v tomto 

manuálu.
• Dbejte zvýšené pozornosti bezpečnostním pokynům.
• Uchovejte si manuál pro případ budoucího použití.

Vlastnosti a funkce
• Tichý „sweep“ chod
• Jednoduché nastavení času budíku pomocí otáčení kruhu po obvodu ciferníku
• Hlasitý zvuk budíky s mechanickým zvonkem
• Funkce odložení budíku
• Podsvícení

Bezpečnostní pokyny
• Přístroj by měl být použit pouze tak, jak je popsáno v návodu.
• Veškeré neoprávněné opravy, úpravy nebo jiné změny přístroje jsou zakázány.
• Tento produkt není určen k lékařským účelům nebo k informování veřejnosti – je určen pouze k domácímu použití.
• Udržujte přístroj i baterie z dosahu dětí.
• Baterie nevhazujte do ohně, nerozdělávejte ani znovu nenabíjejte. Riziko výbuchu!
• Baterie obsahují škodlivé kyseliny. Slabé baterie ihned vyměňte, abyste se vyhnuli zničení přístroje v důsledku vytečení baterie. 

Nikdy nekombinujte nové a staré baterie ani baterie různých typů. Pokud Vám baterie vytečou, při manipulaci s nimi používejte 
ochranné rukavice a brýle.

• Nevystavujte přístroj extrémním teplotním podmínkám, vibracím nebo šokům.
• Uchovávejte v suchu.

Popis produktu
Tlačítka:
A: Posuvník budíku
B: Tlačítko SNOOZE/LIGHT (ODLOŽENÍ BUZENÍ/PODSVÍCENÍ)
C: Kolečko k nastavení času

Kryt:
D: Bateriový prostor
E: Kruh k nastavení času budíku

Začínáme
• Otevřete bateriový prostor a 

vložte dvě nové 1,5 V AA baterie
se správnou polaritou.

• Znovu zavřete bateriový prostor.
• Přístroj je nyní připraven k 

použití.

Nastavení času
• Otáčejte kolečkem k nastavení 

času a zadejte aktuální čas.

Nastavení času budíku
• Otáčejte kruhem pro nastavení 

času budíku ve směru šipky 
(ALARM ►).

• Nastavte červenou ručičku na 
požadovaný čas buzení.

• Posuňte posuvník budíku 
směrem nahoru.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!



• Objeví se ON (ZAPNUTO).
• Funkce budíku je nyní aktivována.
• Jakmile začne budík zvonit, můžete zapnout funkci odložení buzení stisknutím tlačítka SNOOZE/LIGHT.
• Zvonění bude přerušeno na 5 minut.
• K deaktivaci funkce budíku posuňte posuvník budíku směrem dolů.
• Objeví se OFF (VYPNUTO).

Podsvícení
• Stiskněte a podržte tlačítko SNOOZE/LIGHT k aktivaci podsvícení.

Péče a údržba
• Čistěte jemným navlhčeným hadříkem, nepoužívejte čistící prostředky nebo rozpouštědla.
• Vyjměte baterii jestliže výrobek nebude po delší dobu v provozu.
• Uchovávejte zařízení na suchém místě.

Výměna baterií
• Vyměňte baterie, jestliže zvuk budíku slábne.
• Otevřete bateriový prostor a vložte dvě nové 1,5 V AA baterie se správnou polaritou.
• Znovu zavřete bateriový prostor

Řešení problémů
Ručičky se nehýbou • ujistěte se, že baterie jsou vloženy se správnou polaritou

• vyměňte baterie

Špatné zobrazení • vyměňte baterie

                                                                                
Specifikace
Napájení: 2 x 1,5V AA baterie (není součástí balení)
Rozměry:   107 x 78 x 110 mm 
Hmotnost: 205 g (bez baterie)

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Tímto deklarujeme, že toto zařízení s bezdrátovým přenosem splňuje základní požadavky R&TTE Directive 1999/5/EC. Podepsané 
prohlášení o shodě je dostupné na vyžádání přes info@tfa-dostmann.de.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

mailto:info@tfa-dostmann.de

